中共湖南科技大学委员会组织部

关于我校出席湘潭市第十一次党代表大会代表候选人预备人选的公示
根据《中共湘潭市委关于做好市第十一次党代表大会代表选举工作的通知》（潭市发[2011]16号）的有关规定，我校按代表条件、分配名额和结构比例等要求，采用自下而上、自上而下、充分酝酿协商的办法，组织所属基层党组织和党员在全校范围内对代表候选人进行了推荐，产生了代表候选人初步人选并组织了考察。学校党委会研究确定了我校出席湘潭市第十一次党代表大会代表候选人预备人选4名，现予公示（公示对象按姓氏笔画为序排列），公示期为4天（8月27日至8月30日）。
	姓  名
	现任职务
	出生年月

（ 岁）
	籍 贯
	入 党

时 间
	参加工

作时间
	学 历

	学 位
	专业技

术职务

	田银华
	湖南科技大学党委书记
	1954.02
	湖南常德
	1974.04
	1976.10
	大学

	教授

	李  琳

（女）
	湖南科技大学党办、校办主任
	1964.10
	湖南株洲
	1986.03
	1986.07
	函授

本科

	研究员

	皇晓东

(土家族)
	湖南科技大学土木工程学院

正处级辅导员
	1955.06
	湖南慈利
	1987.01
	1974.11
	本科

	高级

工程师

	廖和平

（女）
	湖南科技大学管理学院党委书记
	1963.08
	湖南宁乡
	1986.06
	1987.07
	研究生
	硕士
	教授

公示期间，单位和个人可以通过来信、来访、来电等形式，反映公示对象存在的问题。反映问题须实事求是、客观公正，不得捏造事实，诬陷他人。凡以单位名义反映问题的，应加盖单位公章；个人反映问题的，应署真实姓名、单位和联系方式，以便调查核实。
公示受理部门：校党委组织部、校纪委、监察处
地  点：南校区办公楼三楼、北校区办公楼三楼
联系电话：58290006、58291312
电子邮箱：dwzzb@hnust.edu.cn
          jw@hnust.cn
中共湖南科技大学委员会组织部
2011年8月27日